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TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

1. SISTEMOS PROCESAI

Sistemos procesų aprašymas pateikiamas žemiau esančioje lentelėje.
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Sveikatos priežiūros įstaigos darbuotojas turi galimybę užregistruoti pacientą

sistemoje. Sistemoje automatiškai sukuriama paciento sveikatos kortelė bei

profilis mobiliai programėlei. Užregistravus pacientą, sistema turi automatiškai

išsiųsti prisijungimus prie mobilios programėlės pacientui į nurodytą el. paštą.

Paciento registracijos metu galima įvesti asmeninius duomenis (ūgis, svoris,

kontaktinė informacija), gydymo įstaigos/padalinio duomenis, priskirti

sveikatos priežiūros specialistą.

Užregistravus pacientą sistemoje, sveikatos priežiūros specialistas gali įvesti

paciento ištyrimo ir sveikatos būklės vertinimo duomenis į kortelę: diagnozes,

sveikatos rodiklių reikšmes (kraujo spaudimą, pulsą, svorį ir kt.), laboratorinių

tyrimų rezultatus, paskirtus vaistus. Kortelėje galima peržiūrėti visus sveikatos

įrašus ir gyvybinių rodiklių vertes, gautas iš nešiojamujų įrenginių per mobiliąją

programėlę.

Po konsultacijos galima įvesti jos aprašymą, rekomendacijas pacientui

nurodymus kitiems sveikatos priežiūros specialistams.
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Sveikatos priežiūros specialistas turi galimybę bendrauti su pacientu per

mobiliąją programėlę (,chat"), konsultuoti gydymo klausimais. Siųsti

pacientams su gydymu susijusią informaciją: paskaitas, instrukcijas, medicinino

turinio medžiagą.

Sveikatos priežiūros specialistas platformoje parengia pacientui individualų

sveikatos priežiūros planą, kuriame gali paskirti gyvybinių rodiklių matavimus,

fizinę veiklą (žingsnių skaičių), vaistų vartojimą, klausimynus.

Sistema automatiškai stebi paciento sveikatos priežiūros plano vykdymą -
gyvybinius rodiklius ir paciento veiklą: širdies pulsą, kraujospūdį, EKG, svoriị,
miegą, vaistų vartojimą, fizinį aktyvumą, gliukozės lygį, insulino, saturacijos
(SP02) ir temperatūros duomenis. Visą informaciją specialistas gali matyti
internetinėje platformoje. Sistema siunčia įspėjamuosius pranešimus (angl.
alerts) apie kritinius pokyčius ar nevykdomas užduotis ir formuoja užduotis

specialistui. Pacientui siunčia priminimus įvesti rodiklius ar pažymėti suvartotus
vaistus.

Sistema automatiškai generuoja savaitines ataskaitas su paciento sveikatos
rodiklių dinamika ir siunčia paciento nurodytu el. paštu.

Sistema turi atitikti pacientų duomenų apsaugos reikalavimus, nustatytus BDAR
ir kituose teisės aktuose.
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